
Uchwała Nr 1635/13 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 16 stycznia 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla  podmiotów określonych w  art. 11 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 (  Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) na wspieranie realizacji zadań publicznych 

Województwa Świętokrzyskiego w 2013 roku z zakresu: 

   1. pomocy społecznej. 

2. profilaktyki i rozwi ązywania problemów alkoholowych, 

3. przeciwdziałania przemocy. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1, 2, 6, 31, 32 art. 5 ust. 1, art. 5 
ust. 2 pkt 1, art. 5 ust. 3 i 4, art. 11 ust. 1-4, art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), 
art. 25 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, 
poz. 1362 późn. zm.); art. 4 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. 
zm.),Uchwały Nr XXV/436/11 z dnia  26 listopada 2012 r.  w sprawie przyjęcia do realizacji 
Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi 
na  2013 r. oraz Uchwała Nr XXVI/461/12 Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego  z dnia 28 
grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2013 r. 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert dla  podmiotów określonych w  art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na  wspieranie realizacji zadań 

publicznych Województwa Świętokrzyskiego w 2013 roku z zakresu: 

1. pomocy społecznej: 

• Wsparcie lokalnych programów i inicjatyw na rzecz pomocy rodzinom  

ze szczególnym uwzględnieniem rodzin zagrożonych lub wykluczonych społecznie-  

w kwocie  40 000 PLN, 

• Zwiększenie dostępu do poradnictwa specjalistycznego dla osób i  rodzin oraz 

inicjowanie działań na rzecz środowiskowych form wspierania rodziny-  

w kwocie  30 000 PLN, 

• Działania na rzecz rodzinnych form opieki zastępczej ze szczególnym uwzględnieniem 

rodzin zastępczych i przysposabiających – w kwocie 20 000 PLN, 

• Realizacja działań mających na celu rozwój podmiotów ekonomii społecznej-  

w kwocie 10 000 PLN 

 

 



2. profilaktyki i rozwi ązywania problemów alkoholowych: 

• Realizacja programów profilaktycznych realizowanych w środowisku szkolnym  

i rodzinnym oraz grupach podwyższonego ryzyka także programów z zakresu 

socjoterapii- w kwocie  40 000 PLN, 

• Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób  uzależnionych 

 i współuzależnionych oraz  DDA poprzez tworzenie nowych lub rozszerzenie już 

istniejących form wsparcia- w kwocie 30 000 PLN, 

• Organizowanie i realizacja działań na rzecz zwiększania dostępności pomocy 

terapeutycznej dla osób uzależnionych od alkoholu przebywających w zakładach karnych 

i aresztach śledczych- w kwocie 10 000 PLN. 

3. przeciwdziałania przemocy: 

• Realizacja programów służących budowie systemu wczesnej interwencji w obszarach 

zagrożenia osobistego i publicznego- w kwocie 10 000 PLN, 

• Działania na rzecz przeciwdziałania przemocy rówieśniczej- w kwocie 20 000 PLN, 

• Wspieranie oraz promowanie działań mających na celu przeciwdziałanie przemocy wobec 

osób starszych- w kwocie 20 000 PLN 

§ 2. 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. Ogłoszenie zostanie zamieszczone  

na tablicy ogłoszeń, stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego  Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. 

Środki w wysokości: 

1. 20 000 zł z zakresu pomocy społecznej, 

2. 10 000 zł z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

przeznacza się na realizację zadań zlecanych z pominięciem otwartego konkursu ofert, które 

wynikają z Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2013 r. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                         Wicemarszałek  

Województwa Świętokrzyskiego 

 

                                                                                                       Grzegorz Świercz 




